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11/05/2021 17.01.00 nadia.ferrari@comprensivobosisio.it Nadia Ferrari Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.01.41 clara.cappelli@comprensivobosisio.it clara.cappelli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.00 lucia.mauri@comprensivobosisio.it Lucia Mauri Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.06 clara.nava@comprensivobosisio.it clara nava Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.06 rada.kozelj@comprensivobosisio.it rada.kozelj Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.14 fabiola.porro@comprensivobosisio.it Fabiola Porro Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.16 vittoria.pozzi@comprensivobosisio.it vittoria.pozzi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.25 laura.casati@comprensivobosisio.it laura.casati Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.29 stefano.dellungo@comprensivobosisio.it stefano.dellungo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.29 gianluca.biasi@comprensivobosisio.it gianluca.biasi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.30 vincenzo.carfagna@comprensivobosisio.it vincenzo.carfagna Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.41 francesca.orsanigo@comprensivobosisio.it Francesca.Orsanigo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.42 ylenia.bredice@comprensivobosisio.it Ylenia Bredice Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.43 giovanna.zindato@comprensivobosisio.it Giovanna.Zindato Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.47 lucia.frigerio@comprensivobosisio.it lucia.frigerio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.49 paola.appiani@comprensivobosisio.it PAOLA APPIANI Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.02.58 gualtiero.raimondicominesi@comprensivobosisio.it Gualtiero Raimondi Cominesi Favorevole Mi astengo Mi astengo

11/05/2021 17.03.00 angela.dangelo@comprensivobosisio.it angela.dangelo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.02 donatella.biffi@comprensivobosisio.it Donatella.Biffi Favorevole Mi astengo Favorevole

11/05/2021 17.03.03 monica.valnegri@comprensivobosisio.it Monica Valnegri Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.08 francesca.molteni@comprensivobosisio.it francesca.molteni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.09 silvia.cerati@comprensivobosisio.it Silvia  Cerati Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.23 orsola.castelnuovo@comprensivobosisio.it Orsola.castelnuovo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.30 maria.guzzisirianni@comprensivobosisio.it maria. guzzisirianni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.30 marialorenza.corti@comprensivobosisio.it marialorenza.corti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.45 paola.ghianda@comprensivobosisio.it PAOLA GHIANDA Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.47 linda.perin@comprensivobosisio.it Linda Perin Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.50 sara.tavecchio@comprensivobosisio.it sara.tavecchio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.51 antonellapelucchi@comprensivobosisio.it ANTONELLA.PELUCCHI Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.03.55 albonico.stefania@comprensivobosisio.it stefania.albonico Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.10 viviana.fusi@comprensivobosisio.it Viviana Fusi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.15 maria.trenga@comprensivobosisio.it Maria.Trenga Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.21 andrea.lia@comprensivobosisio.it Andrea.lia Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.32 mariarita.bertoldini@comprensivobosisio.it Maria Rita Bertoldini Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.35 beatrice.rehema@comprensivobosisio.it Beatrice.Rehema Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.36 chiara.tomasi@comprensivobosisio.it chiara.tomasi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.43 roseila.battaglino@comprensivobosisio.it roseila.battaglino Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.51 mirella.tulliani@comprensivobosisio.it Mirella.Tulliani Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.52 giulia.canella@comprensivobosisio.it Giulia.Canella Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.04.58 anna.lanfranchi@comprensivobosisio.it Anna lanfranchi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.05.10 rita.galofaro@comprensivobosisio.it rita.galofaro Favorevole Mi astengo Favorevole

11/05/2021 17.05.17 antonietta.murano@comprensivobosisio.it Antonietta.Murano Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.05.35 susanna.fumagalli@comprensivobosisio.it Susanna Fumagalli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.05.36 sara.riva@comprensivobosisio.it Sara.riva Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.05.39 bea.bregaglio@comprensivobosisio.it Beatrice Bregaglio Favorevole Favorevole Favorevole
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11/05/2021 17.05.49 alessandro.turrini@comprensivobosisio.it Turrini Alessandro Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.05.54 laura.canzolino@comprensivobosisio.it Laura Canzolino Mi astengo Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.05.58 mariagrazia.bertone@comprensivobosisio.it MARIAGRAZIA BERTONE Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.06.05 giuseppina.carboni@comprensivobosisio.it Giuseppina Carboni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.06.13 angela.iacona@comprensivobosisio.it ANGELA RITA IACONA Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.06.16 francesca.ratti@comprensivobosisio.it francesca.ratti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.06.39 nadia.ballabio@comprensivobosisio.it Nadia.Ballabio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.06.48 chiara.rampoldi@comprensivobosisio.it Chiara.Rampoldi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.07.06 melania.gabellone@comprensivobosisio.it melaniagabellone@comprensivobosisio.itFavorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.07.13 caterina.rossi@comprensivobosisio.it Caterina rossi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.07.19 cristina.gerosa@comprensivobosisio.it CRISTINA.GEROSA Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.07.32 eleonora.scola@comprensivobosisio.it Eleonora Scola Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.07.46 paola.airoldi@comprensivobosisio.it paola.airoldi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.08.00 stefania.scrivano@comprensivobosisio.it Stefania Scrivano Mi astengo Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.08.16 noemi.fidanza@comprensivobosisio.it Noemi Fidanza Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.08.28 giada.stumpo@comprensivobosisio.it giada.stumpo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.08.29 lucia.ripamonti@comprensivobosisio.it Maria Lucia Ripamonti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.08.31 enrica.corti@comprensivobosisio.it Enrica Maria Corti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.09.56 antonietta.seguino@comprensivobosisio.it Antonietta.seguino Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.06 giuseppina.bruno@comprensivobosisio.it Giuseppina Bruno Favorevole Mi astengo Favorevole

11/05/2021 17.10.16 laura.colombo@comprensivobosisio.it Laura Colombo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.20 daniela.ciceri@comprensivobosisio.it daniela.ciceri Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.31 annunziata.galotto@comprensivobosisio.it Annunziata Galotto Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.31 simona.gioia@comprensivobosisio.it Simona Gioia Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.42 jessica.placuzzi@comprensivobosisio.it Jessica.Placuzzi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.49 chiara.molteni@comprensivobosisio.it Chiara.Molteni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.10.58 valeria.iacono@comprensivobosisio.it Valeria Iacono Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.11.07 raffaella.quaranta@comprensivobosisio.it RAFFAELLA.QUARANTA Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.11.41 mirella.canali@comprensivobosisio.it mirella.canali Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.11.50 daniela.riva@comprensivobosisio.it daniela.riva Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.12.26 antonella.cavalleri@comprensivobosisio.it antonella cavalleri Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.12.26 stefania.colombo@comprensivobosisio.it Stefania Colombo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.12.30 patrizia.molteni@comprensivobosisio.it patrizia.molteni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.13.18 teresa.caruso@comprensivobosisio.it teresa.caruso Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.13.21 eugenia.recalcati@comprensivobosisio.it eugenia.recalcati Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.13.30 rossella.ripamonti@comprensivobosisio.it rossella.ripamonti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.13.39 milena.casiraghi@comprensivobosisio.it Milena.Casiraghi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.13.46 giuseppe.lorefice@comprensivobosisio.it giuseppe.lorefice Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.13.57 nicoletta.orsatti@comprensivobosisio.it Nicoletta Orsatti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.15.00 matteo.galli@comprensivobosisio.it Matteo. Galli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.15.09 tiziana.brambilla@comprensivobosisio.it Tiziana.brambilla Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.15.09 giulia.giudici@comprensivobosisio.it Giulia Giudici Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.15.30 valeria.mauri@comprensivobosisio.it valeria.mauri Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.15.42 romina.cuccaro@comprensivobosisio.it romina.cuccaro Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.16.29 vitulia.dicecca@comprensivobosisio.it vitulia.dicecca Favorevole Favorevole Favorevole
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11/05/2021 17.16.37 silvana.signorelli1@comprensivobosisio.it SILVANA SIGNORELLI Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.17.23 stefania.maggi@comprensivobosisio.it Stefania.Maggi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.17.38 noemi.dambruoso@comprensivobosisio.it noemi.dambruoso Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.17.51 nunzia.pisano@comprensivobosisio.it Annunziata.Pisano Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.19.00 carmela.caccamo@comprensivobosisio.it Carmela Caccamo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.19.32 giuliana.villa@comprensivobosisio.it Giuliana. Villa Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.21.26 giulia.livio@comprensivobosisio.it Giulia.Livio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.21.28 federica.torlasco@comprensivobosisio.it federica.torlasco Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.22.11 elena.saverio@comprensivobosisio.it Elena Saverio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.22.16 mariagrazia.carucci@comprensivobosisio.it mariagrazia.carucci Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.22.53 roberto.conidi@comprensivobosisio.it Roberto Conidi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.23.05 elena.longhi@comprensivobosisio.it elena.longhi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.23.48 annarita.borretti@comprensivobosisio.it annarita.borretti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.23.50 sara.debari@comprensivobosisio.it sara.debari Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.24.11 giuseppina.longhi@comprensivobosisio.it Giuseppina Longhi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.24.30 giulia.colombo@comprensivobosisio.it giulia.colombo Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.25.39 monica.dainese@comprensivobosisio.it Monica Dainese Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.25.52 stefania.giustini@comprensivobosisio.it Stefania Giustini Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.26.12 laura.crippa@comprensivobosisio.it Laura.Crippa Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.28.28 monica.conca@comprensivobosisio.it Monica Conca Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.28.40 mariateresa.gilardi@comprensivobosisio.it Maria Teresa Gilardi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.31.32 rosalba.brusadelli@comprensivobosisio.it Rosalba Brusadelli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.32.11 andrea.cirilli@comprensivobosisio.it andrea.cirilli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.35.12 antonella.mapelli@comprensivobosisio.it Antonella Mapelli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.35.34 alexsandra.mangili@comprensivobosisio.it Alexsandra.mangili Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.35.35 annaflora.riva@comprensivobosisio.it Anna Flora Riva Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.35.40 mariateresa.stefanoni@comprensivobosisio.it mariateresa.stefanoni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.35.44 mariarosa.fiorini@comprensivobosisio.it Maria Rosa Fiorini Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.36.46 laura.ventura@comprensivobosisio.it Laura Ventura Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.39.50 cristina.rigamonti@comprensivobosisio.it Maria Cristina Rigamonti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.41.18 iole.licata@comprensivobosisio.it iole.licata Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.41.36 antonella.riva@comprensivobosisio.it Antonella Riva Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.42.14 mariateresa.isella@comprensivobosisio.it Mariateresa Isella Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.43.52 monica.stefanoni@comprensivobosisio.it Monica Stefanoni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.45.28 giada.pontiggia@comprensivobosisio.it giada.pontiggia Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.47.25 milva.casati@comprensivobosisio.it Milva Casati Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.47.50 mariateresa.bassani@comprensivobosisio.it Maria Teresa.Bassani Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.49.01 chiaramaria.borghetti@comprensivobosisio.it Chiara Maria borghetti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.49.13 armando.violi@comprensivobosisio.it armando.violi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.51.46 elena.isella@comprensivobosisio.it Elena.Isella Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.52.13 christian.pirovano2020@comprensivobosisio.it elisa.scola Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.53.25 barbara.ciccarelli@comprensivobosisio.it Barbara Ciccarelli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.53.46 daniela.vismara@comprensivobosisio.it Daniela Vismara Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.54.50 palmira.molteni@comprensivobosisio.it Palmira Molteni Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.55.25 cinzia.airoldi@comprensivobosisio.it cinzia.airoldi Favorevole Favorevole Favorevole
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11/05/2021 17.56.45 gabriella.multinu@comprensivobosisio.it Gabriella Multinu Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.57.35 mariangela.gerosa@comprensivobosisio.it Mariangela Gerosa Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 17.58.04 fabrizio.inturri@comprensivobosisio.it FABRIZIO INTURRI Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.00.30 valeria.dalessandro@comprensivobosisio.it Valeria D Alessandro Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.02.18 luisa.mauri@comprensivobosisio.it Luisa Mauri Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.04.41 silvana.cafaro@comprensivobosisio.it silvana.cafaro Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.05.02 sarah.andreoli@comprensivobosisio.it sarah.andreoli Mi astengo Mi astengo Favorevole

11/05/2021 18.05.09 rosangela.valsecchi@comprensivobosisio.it Rosangela Valsecchi Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.05.27 alba.nava@comprensivobosisio.it Alba Nava Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.07.23 mariacristina.conti@comprensivobosisio.it Maria Cristina Conti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.07.33 patrizia.tanaglia@comprensivobosisio.it Patrizia Tanaglia Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.07.58 maria.livio@comprensivobosisio.it Maria.Livio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.15.52 orietta.galperti@comprensivobosisio.it orietta.galperti Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.22.25 annarosa.redaelli@comprensivobosisio.it annarosa.redaelli Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.27.55 anna.bosisio@comprensivobosisio.it Anna.Bosisio Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.41.43 ivan.scorciapino@comprensivobosisio.it ivan.scorciapino Favorevole Favorevole Favorevole

11/05/2021 18.49.39 emanuela.riggio@comprensivobosisio.it Emanuela.riggio Favorevole Favorevole Favorevole

N . 166 docenti - VOTANTI N.152
nome.cognome   (rispettare 
l'ordine, grazie!)

1) Approvazione 
verbale seduta 
precedente.

2) Griglie di valutazione 
elaborato/colloquio e 
criteri attribuzione voto 
finale

3) Adozione libri di 
testo a.s. 21/22 e/o 
materie alternativo

N. 5 ASSENTI giustificati N. 9 ASSENTI ingiustificati FAVOREVOLE 149 147 151
Condemi Maria Immacolata Carmignani Roberta NON FAVOREVOLE / / /
Di Tullio Danila Colombo Carla Maria MI ASTENGO 3 5 1
Ferrara Anna Colombi Marta Maria TOT VOTANTI 152 152 152
Fumagalli Giulia De Martini Silvia

Spreafico Eleonora Gilardi Gaia

Limonta M. Grazia

Mazzanti Loredana

Rovagnati Enrica Maria

Villa Matteo


